DECLARAÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS

Declaro, para os devidos fins, que para a elaboração do orçamento referente

ao projeto para reforma da Sociedade de Damas Sempre Unidas, foram considerados os

encargos sociais fornecidos pelo SINAPI para a unidade Porto Alegre/RS, sendo para a

mão de obra horista 112,88% e para a mão de obra mensalista 69,79%, na database de

dezembro de 2023.

Vista Gaúcha, Abril de 2024.

_____________________________________

Caroline Maiza Dapper

Engenheira Civil

CREA RS223726